

**Protokół Nr 122/10  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Mińskiego  
w dniu 24 maja 2010 r.**

**W posiedzeniu uczestniczyli:**

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

**członkowie Zarządu:** Krystyna Pazio

Henryk Księżopolski

Mirosław Krusiewicz

**oraz:** Danuta Strejczyk – Sekretarz Powiatu

Teresa Bąk – Skarbnik Powiatu

Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji

Wojciech Dębski – Z-ca Naczelnika Wydziału Środowiska i Rolnictwa

Wojciech Osiński – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o działalności Starosty w okresie od poprzedniego posiedzenia.
4. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny wywoławczej do drugiego przetargu.
5. Sprawa usunięcia drzew w związku z modernizacją linii energetycznej i drogi powiatowej nr 2285W ul. Moraczewskiego w Sulejówku.
6. Sprawy oświatowe.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i w powiatowych jednostkach organizacyjnych.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 r.
9. Sprawy drogowe.
10. Sprawy różne.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 10 maja 2010 r.
12. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad. 1**

Starosta – Antoni Jan Tarczyński otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu Mińskiego.

**Ad. 2**

Starosta przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty jednogłośnie.

### Ad. 3

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował o następujących sprawach:

- wpłynęło potwierdzenie dotacji z terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na modernizację drogi powiatowej Nr 2214W Stanisławów – Młęczin – Kamionka – kwota dotacji 45 tys. zł.
- podpisane zostało umorzenie warunkowe pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska na termomodernizację w Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 im. Powstańców Warszawy w Mińsku Maz. – kwota umorzenia 30 tys. zł,
- w dniu 21 maja br. w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie odbyło się spotkanie z Wicemarszałkiem Województwa w sprawie projektu „E – usługi dla powiatu mińskiego” – ustalono, że podpisanie umowy powinno nastąpić do połowy czerwca br., a termin realizacji inwestycji do końca br.,
- na mocy rozkazu personalnego podpisanego przez Komendanta Stołecznego Policji inspektora Adama Mularza, z dniem 24 maja br., pełniący obowiązki Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji do spraw prewencji, podkomisarz Zbigniew Pucelak został formalnie powołany na to stanowisko,
- w wyniku rozstrzygniętego postępowania przetargowego na termomodernizację budynków SPZOZ dyrektor SPZOZ w Mińsku Maz. - Mieczysław Romejko podpisał umowę na kwotę 1.153.634,21 zł.
- z powodu dużego zaangażowania służb ratowniczych i zabezpieczających powiatu mińskiego w akcji przeciwpowodziowej na terenie województwa mazowieckiego termin realizacji praktycznej części ćwiczenia „Maj 2010” ulegnie zmianie.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik poinformował o następujących sprawach:

- podpisana została umowa w ramach rozstrzygniętego przetargu na przebudowę drogi powiatowej nr 2284W w miejscowości Sulejówek,
  - dnia 25 maja br. ma zostać podpisana umowa o dofinansowanie na zadanie pn. „Modernizacja budynków DPS w Kałach na zaplecze rehabilitacyjno-terapeutyczne, administracyjne i obsługowe - Etap II”,
  - otwarte zostały oferty złożone w ramach ogłoszonego przetargu na przebudowę budynku internatu ZSE na potrzeby budynku administracyjnego.
- Najniższa oferta opiewa na kwotę 719 tys. zł. Trwa ocena ofert.

### Ad. 4

Wicestarosta – Krzysztof Michalik odczytał projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny wywoławczej do drugiego przetargu; przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 637/10 w sprawie obniżenia ceny wywoławczej do drugiego przetargu.**

### Ad. 5

Zarząd Powiatu powrócił do sprawy wycinki drzew w związku z przebudową istniejącej napowietrznej linii energetycznej w Sulejówku, której inwestorem jest Miasto Sulejówek.

Wojciech Dębski – Z-ca Naczelnika Wydziału Środowiska i Rolnictwa przedstawił opinię Wydziału co do zasadności usunięcia drzew rosnących w Sulejówku w ciągu ulicy Moraczewskiego w sąsiedztwie linii energetycznej, która jest planowana do modernizacji. Wydział Środowiska i Rolnictwa negatywnie zaopiniował planowane usunięcie drzew tj. 9 dębów szypułkowych, 1 brzoza brodawkowata i 3 modrzewie europejskie. Wskazując przeprowadzenie cięć technicznych mających na celu redukcję koron co spowoduje, że linia nie będzie stykała się z koronami i gałęziami a tym samym nie będzie zachodziło niebezpieczeństwo jej uszkodzenia.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wycinkę ww. drzew, natomiast proponuje przeprowadzenie cięć technicznych mających na celu redukcję koron drzew w celu modernizacji linii energetycznej.

#### **Ad. 6**

Emilia Piotrkowicz – Naczelnik Wydziału Oświaty i Promocji poinformowała, że Pani Joanna Kowalska dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Mińsku Mazowieckim zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie wniosków 6 projektów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Kapitał Ludzki. Dodała, że termin składania wniosków upływa 16 czerwca br., wartość projektu wynosi 50 tys. zł na każdy z tych wniosków a wkład własny nie jest wymagany. Tytuły projektów:

- Obsługa komputera – to takie proste,
- Kadry i płace – to się liczy na rynku pracy,
- Księgowość z komputerem – kariera zawodowa (od nowa),
- Matura w kieszeni – kurs języka obcego dla maturzystów,
- Maturalne spotkania z matematyką,
- Profesjonalna sekretarka – kompleksowa obsługa biura.

Została przeprowadzona dyskusja dotycząca korzyści dla powiatu i poszczególnych jednostek płynących z realizowanych projektów.

Zarząd Powiatu postanowił, że sprawa powinna być przedstawiona na sesji Rady Powiatu.

Kolejno Pani E. Piotrkowicz poinformowała, że Pani Joanna Kowalska dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Mińsku Mazowieckim zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na przedłużenie powierzenia Panu Andrzejowi Chromińskiemu obowiązków kierownika do spraw działalności pozaszkolnej w CKU w Mińsku Maz. na kolejny rok szkolny. Pani E. Piotrkowicz dodała, że aktualnie w szkole zatrudnionych jest dwóch wicedyrektorów i kierownik.

Starosta zadał pytanie jakie są argumenty za tym, że dla funkcjonowania jednostki jest potrzebne stanowisko kierownika.

Pani Piotrkowicz powiedziała, że CKU od 1 stycznia 2009 r. do końca marca br. zorganizowało 57 kursów, w których uczestniczyło 1208 osób, ponadto do lipca br. CKU realizuje 11 grup kursowych w ramach projektów unijnych. CKU współpracuje

z Powiatowym Urzędem Pracy, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie oraz Centrum Edukacyjnym Omega. Aktywnie uczestniczy w opracowywaniu wniosków o dofinansowanie projektów szkoleniowych z PO KL.

Członek Zarządu - Krystyna Pazio powiedziała, że uważa, iż stanowisko kierownika jest niepotrzebne.

Starosta zadał pytanie o ile zmniejszyła się liczba słuchaczy w tej jednostce?

Pani Piotrkowicz powiedziała, że we wrześniu 2005 r. liczba słuchaczy wynosiła 1500 a liczba oddziałów 48, natomiast na koniec września 2009 r. liczba słuchaczy wynosiła 942 a liczba oddziałów 32.

Członek Zarządu - Mirosław Krusiewicz powiedział, że uważa, iż funkcja kierownika ds. działalności pozaszkolnej w tej jednostce jest wskazana.

Pani Krystyna Pazio podtrzymała swoje stanowisko, że w CKU o jedno stanowisko kierownicze jest za dużo, ze względu na znaczne zmniejszenie liczby oddziałów i liczby słuchaczy.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na trzy stanowiska kierownicze, postanowił, że dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego w Mińsku Maz. powinien zdecydować czy chce utrzymać stanowiska dwóch wicedyrektorów czy stanowisko wicedyrektora i kierownika.

Ponadto Zarząd Powiatu zwrócił się z prośbą o zebranie informacji od dyrektora Centrum Kształcenia Ustawicznego dotyczącej wysokości zysku z działalności pozaszkolnej.

Następnie Pani E. Piotrkowicz poinformowała, że Pani Hanna Michalska dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Mińsku Mazowieckim zwróciła się z prośbą o dodatkowy etat psychologa (rehabilitanta, fizjoterapeuty) i ½ etatu pedagoga. Ponadto Pani Anna Padzik dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sulejówku zwróciła się z prośbą o dodatkowy etat logopedy, ½ etatu rehabilitanta (terapeuty SI) oraz 1 etat sprzątaczkę w nowym obiekcie (powierzchnia do sprzątnięcia 280m<sup>2</sup>). Pani Piotrkowicz dodała, że na okres 4 miesięcy tj. od września do grudnia br. potrzeba byłoby ok. 40.000 zł na wynagrodzenia.

Pani Krystyna Pazio powiedziała, że proponuje przychylić się do wniosku Pani Anny Padzik dot. dodatkowego etatu logopedy i ½ etatu rehabilitanta.

Pan Mirosław Krusiewicz powiedział, że należy zrobić bilans otrzymanych i wydatkowanych środków z dotacji oświatowej.

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji Pana M. Krusiewicza. Ponadto zwrócił się z prośbą do Pani E. Piotrkowicz, aby zebrała informację z ościennych powiatów dotyczącą liczby osób zatrudnionych w poradniach.

Zarząd Powiatu postanowił powrócić do sprawy na kolejnym posiedzeniu.

Kolejno Pani E. Piotrkowicz poinformowała, że Pan Robert Smuga dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 4.500 zł z przeznaczeniem na nagrody dla zawodników Ogólnopolskiego Biegu Ulicznego XV Mazowieckiej Piętnastki.

Pan Mirosław Krusiewicz zaproponował aby przyznać 1.500 zł na puchary i 3.000 zł na nagrody.

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji Pana M. Krusiewicza.

Pani Emilia Piotrkowicz poinformowała, że dnia 13 czerwca br. w Kałuszynie odbywa się II Mazowiecki Przegląd Młodzieżowych Orkiestr Dętych. Burmistrz Miasta Kałuszyna wraz z prezesem Stowarzyszenia zwracają się z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 12.000 zł, z czego 10.500 zł na nagrody, 600 zł na wynagrodzenia dla jurorów i 900 zł na reklamę przedsięwzięcia. Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył powyższy wniosek.

Następnie Pani E. Piotrkowicz poinformowała, że w związku z obchodami Dnia Marszałka, które odbędą się 13 czerwca br. Burmistrz Miasta Sulejówek zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe. Pani Piotrkowicz dodała, że Towarzystwo Przyjaciół Sulejówka złożyło wniosek w konkursie i dostało dofinansowanie z budżetu powiatu na Bieg Marszałka w kwocie 15.000 zł. Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył powyższy wniosek.

#### **Ad. 7**

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przedstawiła projekt uchwały w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i w powiatowych jednostkach organizacyjnych. Wyjaśniła, że zasady te określają: sposób gospodarowania składnikami majątku ruchomego, przekazywanie składników majątkowych, sprzedaż oraz likwidację składników majątku ruchomego. Pani Skarbnik dodała, że zbywanie i przekazywanie składników majątku ruchomego o wartości jednostkowej przekraczającej kwotę 500 zł może nastąpić po uzyskaniu pisemnej zgody Zarządu Powiatu.

Starosta zaproponował, aby zwiększyć kwotę do 1.000 zł.

Zarząd Powiatu zaakceptował propozycje starosty, postanowił również, że kierownicy jednostek będą zobowiązani przekazywać do Zarządu Powiatu informację odnośnie gospodarowania składnikami majątku ruchomego.

Zarząd Powiatu zdecydował, że aby jednostka mogła sprzedać powierzone jej składniki majątku ruchomego o wartości przekraczającej kwotę 1.000 zł powinna przeprowadzić przetarg, którego szczegółowy regulamin opracowuje kierownik jednostki.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały Zarząd Powiatu wypowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 638/10 w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i w powiatowych jednostkach organizacyjnych.**

#### **Ad. 8**

Skarbnik Powiatu – Teresa Bąk przystąpiła do omówienia projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok. Wyjaśniła, że zmiany polegają na zmianie planu dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa, przeniesieniu wydatków między paragrafami

w ramach tego samego działu w zakresie wydatków bieżących oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy budżetowej.

Zmiany dotyczą:

- Starostwa Powiatowego
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Maz.
- Zespołu Szkół Specjalnych w Ignacowie
- Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego w Mińsku Maz.
- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mińsku Maz.

Pani Teresa Bąk poinformowała, że wpłynęło 30.000 zł na zakończenie realizacji zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami wynikających z ustawy z dn. 7 września 2007 o ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostki samorządu terytorialnego, tj. na porządkowanie stanu prawnego nieruchomości w systemie ksiąg wieczystych.

Kolejno Pani T. Bąk poinformowała, że wpłynęło 12.000 zł przeznaczone na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole oraz pokrycie kosztów utworzenia lub modyfikacji szkolnych placów zabaw w ramach rządowego programu wspierania w latach 2009-2014. 6 tys. zł dla Zespołu Szkół Specjalnych im. Janiny Porazińskiej w Ignacowie oraz 6 tys. zł dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mińsku Mazowieckim.

Pani Teresa Bąk przedstawiła wniosek Pana Tomasza Górnego naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z prośbą o przyznanie środków w kwocie 2.500 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z utrzymaniem Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyznanie środków z rezerwy budżetowej.

Następnie przedstawiony został wniosek Pani Jadwigi Ostrowskiej – Dźwigali dyrektora Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim z prośbą o przyznanie środków w kwocie 7.700 zł z przeznaczeniem na zakup nowego serwera z powodu uszkodzenia dotychczasowego serwera. Zarząd Powiatu postanowił powrócić do sprawy po uzupełnieniu powodu uszkodzenia obecnego serwera.

Kolejno Pani T. Bąk przedstawiła wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim z prośbą o przeniesienie między paragrafami kwoty 21.720 zł. 2.000 zł z przeznaczeniem na zakup żywności dla strażaków biorących udział w akcji ratowniczej, 19.720 zł na pokrycie kosztów paliwa. Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Pani Skarbnik poinformowała, że w planie z ubiegłego roku została niewykorzystana kwota w wysokości ok. 6.000 zł, wyjaśniła, że chodzi o drugą ratę płatności za studium wykonalności dla inwestycji budowa hali sportowej w Gimnazjum

i Liceum Ogólnokształcącym im. Polskiej Macierzy Szkolnej w Mińsku Mazowieckim. Dodała, że umowa zawarta została na kwotę ok. 15.000 zł płatna w dwóch transzach. Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Następnie przeprowadzono głosowanie, w którym za podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok Zarząd Powiatu opowiedział się jednogłośnie.

**Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 639/10 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok.**

#### **Ad. 9**

Wicestarosta poinformował, że wpłynęło pismo od Burmistrza Miasta Sulejówek dotyczące zaopiniowania projektów budowy ulic: Hallera, Kochanowskiego, Kopernika, Kutrzeby, Osiedlowej i Solskiego w miejscowości Sulejówek. Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekty budowy ww. ulic w Sulejówku.

Kolejno Wicestarosta przystąpił do omówienia wniosków drogowych:

- wniosek p. K. Pytkowskiej dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą drogę powiatową w związku z zamiarem urządzenia zjazdu na działkę nr ew. 20/3 – stanowiącą drogę dojazdową do działki nr ew. 20/4 w m. Żwirówka, gm. Halinów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomościami nr ew. 19 i 20/12 na cele budowlane w związku z zamiarem lokalizacji zjazdu z drogi powiatowej Nr 2203W Wielgolas Brzeziński – Desno – Chobot na działkę nr ew. 20/3 – stanowiącą drogę dojazdową do działki nr ew. 20/4 w m. Żwirówka, gm. Halinów.

- wniosek p. T. Jaczewskiego dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą drogę powiatową w związku z zamiarem urządzenia zjazdu na działki nr ew. 169 i 172 w m. Rudno, gm. Dobre.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 279 na cele budowlane w związku z zamiarem lokalizacji zjazdu z drogi powiatowej Nr 2211W Dobre – Wólka Czarnogłowska na działki nr ew. 169 i 172 w m. Rudno, gm. Dobre.

- wniosek p. R. Piętka dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą drogę powiatową w związku z zamiarem urządzenia zjazdu na działkę nr ew. 533/2 w m. Siennica, ul. Akacyjowa.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 470 na cele budowlane w związku z zamiarem lokalizacji zjazdu z drogi powiatowej Nr 2244W Siennica – Łękawica - Ceglów na działkę nr ew. 533/2 w m. Siennica, ul. Akacyjowa.

- wniosek pp. B. i M. Radłowskich dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą drogę powiatową w związku z zamiarem urządzenia zjazdu na działkę nr ew. 98/4 w m. Wólka Mińska, gm. Mińsk Mazowiecki.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 50/4 na cele budowlane w związku z zamiarem lokalizacji zjazdu z drogi powiatowej Nr2223W Mińsk Mazowiecki – Wólka Czarnańska na działkę nr ew. 98/4 w m. Wólka Mińska, gm. Mińsk Mazowiecki.

- wniosek p. T. Pietrzak dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą drogę powiatową w związku z zamiarem urządzenia zjazdu na działkę nr ew. 109/4 w m. Łukówiec, gm. Mrozy.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 195 na cele budowlane w związku z zamiarem lokalizacji zjazdu z drogi powiatowej Nr 2255W Mrozy – Topór – Lipiny na działkę nr ew. 109/4 w m. Łukówiec, gm. Mrozy.

- wniosek p. S. Radzikowskiego dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą drogę powiatową w związku z zamiarem lokalizacji przyłącza kanalizacji sanitarnej do działki nr ew. 199/3 w m. Cegłów, ul. Poprzeczna.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 168 na cele budowlane w związku z zamiarem lokalizacji przyłącza kanalizacji sanitarnej w pasie drogi powiatowej Nr 2230W Mińsk Mazowiecki – Cegłów – Mrozy do działki nr ew. 199/3 w m. Cegłów, ul. Poprzeczna.

- wniosek PGE Dystrybucja Warszawa - Teren Sp. z o.o. dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą drogę powiatową w związku z zamiarem lokalizacji energetycznego przyłącza kablowego NN do działki nr ew. 2334/13 w m. Mrozy, ul. Tartaczna.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 2336/1 na cele budowlane w związku z zamiarem lokalizacji energetycznego przyłącza kablowego NN w pasie drogi powiatowej Nr 2231W Latowicz – Mrozy – Katuszyn do działki nr ew. 2334/13 w m. Mrozy, ul. Tartaczna.

- wniosek p. J. Glinki dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą drogę powiatową w związku z zamiarem lokalizacji przyłącza wodociągowego oraz zjazdu z drogi do działki nr ew. 116/2 w m. Nowy Zglechów, gm. Siennica.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 117 na cele budowlane w związku z zamiarem lokalizacji przyłącza wodociągowego w pasie drogi powiatowej Nr 2242W Stara Wieś – Siodło – Kuflew oraz zjazdu z drogi do działki nr ew. 116/2 w m. Nowy Zglechów, gm. Siennica.



- wniosek PGE Dystrybucja Warszawa - Teren Sp. z o.o. dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością stanowiącą drogę powiatową w związku z zamiarem przebudowy linii energetycznej w miejscowości Halinów, ul. Okuniewska.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością nr ew. 205/2 na cele budowlane w związku z zamiarem przebudowy linii energetycznej w pasie drogi powiatowej Nr 4318W Okuniew – Halinów – Brzeziny w miejscowości Halinów, ul. Okuniewska.

- wniosek p. A. Sidorowicza dotyczący wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością dz. nr ew. 199 stanowiącą ul. Powstania Styczniowego w m. Długa Szlachecka, gm. Halinów w związku z zamiarem lokalizacji przyłącza gazowego. Zarząd Powiatu postanowił przekazać wniosek według właściwości Burmistrzowi Miasta Halinów.

Wojciech Osiński – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami poinformował, że wpłynął wniosek od mieszkańców wsi Cięciwa, Rady Sołeckiej oraz Radnych Powiatu: Pana Adama Ciszkowskiego, Marcina Michała Nowaka, Andrzeja Gańko i Henryka Świtkowskiego odnośnie wznowienia znaków granicznych drogi powiatowej z m. Cięciwa do m. Chobot. Wyjaśnił, że na ostatniej sesji Rady Powiatu zostały przyznane środki w kwocie 30.000 zł na ten cel. W związku z tym, że po analizie map ewidencyjnych okazało się, że droga ma szerokość zmienną, odbyło się spotkanie z wnioskodawcami odnośnie zasadności wznowiania granic tej drogi. Pan Wojciech Osiński zaproponował, aby wystąpić z zapytaniem o cenę do geodetów odnośnie wznowienia granic. Zarząd Powiatu zaakceptował propozycję Pana W. Osińskiego i postanowił, że powróci do sprawy na kolejnym posiedzeniu.

#### **Ad. 10**

Ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 7 czerwca 2010 r. o godz. 14.00.

Pani Skarbnik poinformowała, że Pani Joanna Kowalska dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w Mińsku Mazowieckim zwraca się z prośbą o przyznanie poza harmonogramem środków finansowych w kwocie 50.000 zł w związku z projektem edukacyjnym pn.: „Gotowi do zmian - młodzież szkolna na lokalnym rynku pracy”

Zarząd Powiatu wyraził zgodę.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński poinformował, że wpłynęło pismo od Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim z prośbą o wyróżnienia policjantów realizujących zadania służbowe z zakresu służby prewencyjnej na terenie powiatu.

Starosta wyjaśnił, że na Rada Powiatu na poprzedniej sesji podjęła decyzję o przyznaniu nagród dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Maz. w wysokości 5.000 zł. Starosta zaproponował przyznać nagrodę pieniężną dla

Komendanta Powiatowego Policji w wys. 2.000 zł a dla Zastępców Komendanta Powiatowego Policji nagrody pieniężne po 1.500 zł.  
Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawioną propozycję.

Wicestarosta – Krzysztof Michalik poinformował, że wpłynęła odpowiedź od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wniosek dotyczący dofinansowania robót budowlanych w Domu Pomocy Społecznej św. Józefa w Mieni. Wniosek został odrzucony z przyczyn formalno – prawnych, mianowicie upłynął trzymiesięczny okres ważności odpisu z księgi wieczystej potwierdzającego prawo do nieruchomości. Wicestarosta wyjaśnił, że w dokumentacji konkursowej nie był wymagany okres z jakiego ma być odpis z księgi wieczystej. Jako drugą przyczynę podano, że kwota wskazana w kosztorysie nie jest zgodna z kwotą podaną we wniosku. Zarząd Powiatu nie zgodził się ze stanowiskiem przedstawionym w piśmie. Zdaniem Zarządu Powiatu zastrzeżenia co do kwestii formalno – prawnych będących podstawą do odrzucenia wniosku są nieuzasadnione.

#### Ad. 11

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z posiedzenia w dniu 10 maja 2010 r.

#### Ad. 12

Zamknięcie posiedzenia.

Starosta – Antoni Jan Tarczyński

Wicestarosta – Krzysztof Michalik

Członkowie Zarządu: Krystyna Pazio

Henryk Księżopolski

Miroslaw Krusiewicz

